
REN KOS
BREV FRÅN SJÄLEN

 Större delen av behandlingarna är tysta

behandlingar dvs kunderna har bokat dem

för dem vet att tystnaden är just en del av

magin i behandlingarna.

DIVINE WOMAN DEEP HEALING SKINCARE
80 min och DIVINE YOU HEALING
SKINCARE 50 min ufförs alltid i stillhet och

går under kategorien “tyst behandling”

Endast bakgrundsmusiken vill höras. I

förkant av behandlingen så har kunden

som regel redan varit på en av de andra

klassiska ansikstsbehandlingarna hos REN

KOS och där igenom fått en hudanalys

som gör att  jag vet vilka hänsyn som

behöver tas ifråga kundens hudstatus. 

Detta är en stund som jag skapar för

kunden att möta sig själv och höra sin själs

röst.  Själen har nämligen sitt egna språk

och kommer igenom när vi klarar av att

stiga utav de vanliga vardagsrutinerna,

lutar oss tillbaka, bara är och tar emot allt

det goda livet och naturen har att erbjuda

oss.
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NÄR ORDEN OCH TIDEN  INTE
STRÄCKER TILL.. 
 

I skrivande stund så har jag fått en plötslig

stämbandsinflammation och tappat min

röst. Ordinationen är att undvika att prata

helt. Jag är i fin form på alla sätt och vis  

för övrigt men kände mig ganska

uppgiven när jag insåg i vilken grad detta

påverkar min arbetsvardag. Jag har trots

allt ett arbete som är baserat på samtal

och individuell vägledning. I det att jag

ser över resten av veckans behandlingar

sänker dock roen över  mig.  

DU GÖR  EN
SKILLNAD! 



Med de exklusiva, ekologiska och
veganska ingredienser samt livs levande
probiotika från ESSE PLUS serien väcks
både din hud, kropp och dina sinnen till
liv igen. Vi finner tillbaka till hudens
balans och normala funktioner igen. 

För att ta tillbaka din kraft i ditt liv, på alla
arenor går jag in i stillhet och sätter
intentionen för dig i välkomstceremonin
som jag utför efter att ha bäddat in dig på
den uppvärmda bänken med kuddar och
täcke. 

Att kombinera hudvård med själslig
frigjöring är något av det mest fantastiska
med min arbetsvardag. Inte minst är det
något jag själv alltid har saknat på
marknaden. I pandemin kom  både
DIVINE WOMAN DEEP HEALING
SKINCARE och DIVINE WOMEN CIRCLES
till mig, som en skänk ifrån ovan. Att
kunna sätta ord på en önskan/idé/tanke
till att konkretisera det till en faktiskt
behandling och ett mötesrum,  är för mig
att kunna förena en bit av himlen med
vårt liv här  på jorden. Ja, faktiskt! Det är
också så många beskriver denna
behandlingen och dessa
sammankomsterna.

Det ger mig hopp inför mänskligheten
och alla de drömmar som människor går
och bär på. Att det vi längtar och saknar
mest men inte finner utanför oss själva,
faktiskt är vår uppgift att skapa och bidra
med på denna jorden.

Att de tingen, tjänsterna, sammanhangen
och människorna vi önskar att ha, ta del
av, vara en del av och möta, ligger i oss  
människor att förverkliga, skapa och vara
för både oss själva, våra nära och kära
och alla andra. 

 

 

 Varje dag får jag ta del utav hur mina

kunder finner tillbaka till fler och fler bitar

av sig själva. Bitar dem trodde att de hade

förlorat, inte trodde att de förtjänade

eller inte var för dem. Det stärker min tro

på att vi alla kan göra en skillnad genom

att våga stå upp för dem vi är, i all vår

unikhet och genom att följa vår innersta

längtan och förverkligar våra drömmar,

så lyser vi per automatik upp resten av

världen med vårt ljus. 



I DIVINE WOMAN DEEP HEALING SKINCARE
har hjärtchakrat sin naturliga plats i

behandlingsförloppet, vars energicenter går

in i en frigjöringsprocess. Vi kommer i

kontakt  med vårt inre barn, dess drömmar,

såväl som vår relation till  oss själva som de  

runt oss.  DIVINE WOMAN DEEP HEALING

SKINCARE handlar nämligen om att komma

hem till sig själv och sin innersta kärna. Den

du alltid har varit och är menad att vara i

detta livet.

Behandlingen är kraftfull, stärkande och  

som namnet beskriver healande på alla  

våra mänskliga aspekter och dimensioner.

Många beskriver ett lugn som sänker sig och

många får till sig nya insikter som de plötsligt

och  tydligt klarar av att sätta ord  på. Helt till

sist får man dra ett “Gudinnekort” vars

kärleksfulla budskap, du får med dig hem.

Behandlingen ägnar sig för alla med en

önskan om att uppleva en ny dimension

inom hudvård och personlig utveckling. Just

denna behandlingen passar särskilt fint vid

alla typer av övergångar i livet, de allra

mörkaste som de ljusaste och allt där

emellan.  
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 Vid ex plötslig eller varig sjukdom,

utbrändhet, dödsfall, skilsmässa och

jobbuppsägning såväl som vid en

graviditet, inför en födsel, möhippa,

bröllop, arbetsintervju, presentation,

uppträdande eller en fest. Närhelst du

behöver kalla tillbaka din kraft för att

kunna stå i och verka utifrån den. 



Inte heller alla vill förstå eller omfamna den

du nu håller på att förvandlas till. Det är inte

alltid vår omgivning är klar och redo för vår

uppvakning. Det betyder inte att du behöver

stoppa din utveckling eller sätta den på

vänt. Låt den få ta plats och ske ändå, på ditt

sätt.

Detta kan dock göra att många inkl du  själv

ifrågasätter ditt nya sätt att betrakta värden

på. DIVINE GUIDANCE ger dig dina

individuella verktyg, som kan vara med och

hjälpa dig att fortsätta våga stå i din kraft,

dag ut och dag in, i din vardag, också när du

har lämnat REN KOS. För det är ett aktivt val

som behöver göras och praktiseras varje

dag tills det blir en helt naturlig del av att

vara dig på. En människa som lever utifrån  

sin själ, sitt inre och det högsta bästa för

alla. En person som vågar sätta gränser för

sig själv och som vet att om du har det bra,

kan du verka och bidra till denna världen på

ett ännu mer hållbart sätt.

En sak är också säker, vi kommunicerar

konstant med vår omvärld via våra fem

sinnen: syn hörsel, smak, beröring och doft.

Om vi inte har alla sinnen intakta längre, så

förstärks gärna de vi trots allt har. Att ta i

betraktning är också att energi och

människors frekvenser talar högre än ord.

Så om du inte finner orden, verbalt eller

skriftligt, vet att din energi, dina intentioner

och ditt sätt att verka och handla på som

människa påverkar långt många fler än de

mest välvalda av ord. 

 

 

Många kommer för en kombination av

samtal och

ansikts/massagebehandling/pedikyr hos  

REN KOS dvs en naturlig dialog som tar

plats i ex en ansiktsbehandling eller  

massagebehandling vid behov och

önskan. 

 Med åren har jag insett att fler och fler

kunder inklusive mig själv  som terapeut

får dessto mer utav vårt möte och min

expertis när dessa separeras i sin helhet.

Det vill säga att först utförs ex en

ansiktsbehandling utifrån hudstatus och

kundens behov efterföljt utav DIVINE
GUIDANCE intuitiv vägledning. Jag utför

alla mina behandlingar med  fokus på

högsta kvalitet och skräddarsydd service

och kan i vissa fall se fördelarna  med att

skapa en tydligare övergång mellan

behandlingarna. På så vis kan kunden

slappa av helt utan att vara rädd för att

gå misste om varken den

hud/kroppsförbättrande delen som den

goda samtalen. 

Om du är en av de som önskar  ex en

klassisk ansiktsbehandling OCH prata om

allt mellan himmel och jord i just den

behandlingen så är det inga problem.

Dock har alla behandlinger utvecklats

utifrån sina unika funktioner på hud,

kropp och själ. Det är inget som är

lämnat till tillfälligheterna. 

När vi börjar att jobba med vårt inre så

kan det till en början och mellan varven

vara svårt att förhålla sig till alla nya

perspektiv, upptäckter och insikter som

kommer till oss. Många kan känna sig

både överväldigade och till tider lite

förvirrade och ensamma när man börjar

att leva och  verka utifrån själens språk. 



 Vi behöver inte ta ett rum med storm,

starta en podkast, skriva böcker, starta ett  

företag eller  stå framför en publik för att

bli sedda, respekterade och

uppmärksammade för att göra en skillnad.

När du börjar att leva utifrån ditt hjärta och

själ så skapas den världen du önskar att

leva i, dag för dag. En efter en dyker de

människor, situationer och möjligheter

upp för dig, så att du kan leva ut den mest

levande versionen av DIG! För det är det

själen önskar, att du ska få leva ett gott liv

och där ditt unika uttryck får blomstra och

skinna, precis som alla andra, bredvid alla

andra. Vi är i livet tillsammans och det

finns nog lycka, glädje och framgång  för

alla. Vi upplever det bara inte alltid vid

samma tidspunkter i livet. Vi har alla vår

unika livscyklus som påverkar var vårt liv

och var vår utveckling. Ingen livscyklus är

bättre eller sämre än någon annans.

Jag glädjer mig väldigt till den dagen då

våra vägar kryssas, om de inte redan har

gjort det. För dig som läser detta önskar

jag att  du finner styrkan och modet att bli

författaren i ditt eget liv och att jag en dag

får äran till att höra den livshistorien, för

den är helt unik, precis som Du! :)

TIPS PÅ HUR DU BOKAR IN DIN UNIKA
SELFCARE HOS RENKOS:

Utgå alltid ifrån dig själv och dina behov

när du bokar din behandling online. 

Vad säger din hud, kropp och själ?

Hur ser de ut och känns de? Har du några

symtomer och i så fall var? Vad kan och vill

du prioritera och investera i, utifrån de

svarer du får av dig själv? 

Kommer inga svar? 

Boka  då valfri 80 min ansiktsbehandling så

hjälper jag dig till den mest ultimata

behandlingen för dig och dina behov. Om

det är en ansiktsbehandling eller en

massage vill din dagsform utvisa dagen du

kommer. 

Första gången hos REN KOS? Boka gärna

in en Gratis hudanalys 25 min i

kombination med valfri behandling så att

du får med dig både tips och råd hem på

en enkel och god hudvårdsritual för dig

och din livsstil , samtidigt som du kan njuta

en fullvärdig behandling i sin helhet. 

Önskar du både att hud, kropp och själ ska

få den mest ultimata upplevelsen hos REN

KOS så rekommenderar jag REN KOS
SIGNATUR behandlingar i kombination

eller var och en för sig:

DIVINE WOMAN DEEP HEALINGSKINCARE

80 min, 2690kr (tyst behandling)

DIVINE YOU HEALING SKINCARE 50 min,

1390kr (tyst behandling)

DIVINE GUIDANCE Intuitiv vägledning 50

min, 990kr 



DIVINE WOMEN CIRCLES
 

Vilken tid? Onsdagar kl 18.30-20.30 (1 gång i månaden) 
Var? REN KOS Kirkgata 13, 5 etg 

Pris 490kr/person 

För registrering, datum, vett & etikett och mer info besök:
www.renkos.no 

och läs mer under EVENT/KURS  

 Nästa tillfälle är 17:e januari! 
Aktuellt TEMA släpps intuitivt av mig ett par dagar

 innan på hemsidan ovan
 och på nya INSTAGRAM kontot: 

@my_divinediary  

För frågor och funderingar sänd gärna mejl till:
sara@renkos.no 

Jag glädjer mig till att se Dig! 

Stor kram// Sara 


